Winterrunde 2017 - 2018 AuflageschielRen Luftgewehr

Ligaleiter:

Ergebnisliste des Wettkampfes vom Februar 2018

Gruppe: |

Gruppe: Il

Richard Gubo, Bismarckstrafie 67, 73230 Kirchheim unter Teck

Tel.: 07021/46485, Email: gubo.richard@googlemail.com

SV Wendlingen
SV Kohlberg
SGes Koéngen
SGes Kirchheim

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr.  Verein

SV Kohlberg

SV Brucken

NoahsowdhE

SGi Nirtingen 1
SGes Koéngen

SGi Nurtingen 2
SGes Kirchheim/T

SV Wendlingen

Ergebnisliste Einzelwertung

Nr.  Name
1. Weber
2. Wastl
3. Stark
4. Thrandorf
5. Pertenbreiter
6. Brenner
7. Dohm
8. Schenkel
9. Unterleiter
10. Baron
11. Kruger
12. Blei
13. Fausel
14. Kellner
15. Stimpflen
16. Kellner
17. Warkholdt
18. Stimpflen
19. Hammer
20. Pilsl
21. Offterdinger
22. Kalab
23. Merz
24. Weinzettl
25. Herr
26. Hufnagel
27. Steiner
28. Schlecht
29. Bronner

Otto
Glnther
Albrecht
Lothar
Sieghard
Kurt
Lothar
Norbert
Karl-Heinz
Harald
Jirgen
Anne
Walter
Glnther
Rudi
Inge
Alfredo
Kurt
Klaus
Fritz
Dieter
Anton
Heinz
Richard
Josef
Elsther
Eduard
Joachim
Gottfried

Verein

Sgi Nirtingen 1
SV Kohlberg

Sgi Nurtingen 2
Sgi Nurtingen 1
Sgi Nurtingen 1
SGes Kéngen

SV Kohlberg
SGes Kéngen

Sgi Nurtingen 1
Sgi Nurtingen 1
SGes Kirchheim/T
SGes Kéngen

Sgi Nurtingen 2
SGes Kéngen

SV Brucken

SGes Kéngen

SV Brucken

SV Brucken

SGes Kirchheim/T
Sgi Nurtingen 2
SV Kohlberg

Sgi Nurtingen 2
SV Brucken

SV Wendlingen
SV Wendlingen
SGes Kirchheim/T
SV Wendlingen
SV Wendlingen
SV Wendlingen

Gesamt

7147
7081
7033
7011
6994
6977
6744

Gesamt

1793
1789
1783
1781
1777
1773
1770
1769
1769
1767
1767
1759
1753
1751
1750
1745
1741
1740
1740
1740
1733
1732
1730
1710
1708
1690
1655
1651
1632

SGi Nirtingen 1

neutral

SV Brucken
SGi Nirtingen 2

Schnitt

1191,2
1180,2
1172,2
1168,5
1165,7
1162,8
1124,0

Schnitt

298,8
298,2
297,2
296,8
296,2
295,5
295,0
294,8
294,8
294,5
294,5
293,2
292,2
291,8
291,7
290,8
290,2
290,0
290,0
290,0
288,8
288,7
288,3
285,0
2847
281,7
275,8
275,2
272,0

WK1

1188
1181
1170
1155
1172
1162
1131

WK1

297
298
300
297
294
298
291
293
297
293
297
295
283
295
294
284
294
283
293
291
289
287
286
285
287
282
284
271
275

WK 2

1194
1179
1179
1169
1160
1163
1124

WK 2

298
299
298
299
298
293
297
296
293
294
294
294
294
288
291
291
293
283
283
295
282
290
289
291
270
289
278
280
275

1113
1183
1180
1165

WK 3

1194
1178
1175
1169
1168
1151
1118

WK 3

299
299
299
297
294
295
296
295
298
296
294
292
293
292
290
290
286
286
293
293
285
289
289
281
294
271
265
278
252

WK 4

1192
1182
1173
1170
1159
1171
1119

WK 4

299
297
297
297
297
296
293
295
293
296
294
289
296
291
294
295
293
296
288
283
291
288
286
280
282
281
277
271
280

1187

1170
1166

WK'5

1192
1181
1170
1165
1170
1160
1139

WK'5

300
296
295
297
298
295
298
294
293
292
295
293
295
293
289
295
288
294
290
290
290
286
287
283
287
280
283
284
285

WK 6

1187
1180
1166
1183
1165
1170
1113

WK 6

300
300
294
294
296
296
295
296
295
296
293
296
292
292
292
290
287
298
293
288
296
292
293
290
288
287
268
267
265

23.02.2018



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Grudinski
Merz
Kromer
Blei

Braun
Hatz
Gubo
Wagner
Hahnel
Engels
Kirchhardt
Kirchhardt

Ronald
Barbara
Wilfried
Hans
Sigrid
Siegmar
Richard
Herbert
Ute

Lilli
Ulrich
Karola

SV Kohlberg

SV Brucken

Sgi Ndrtingen 1
SGes Koéngen
SGes Kirchheim/T
Sgi Ndrtingen 2
SGes Kirchheim/T
SV Kohlberg

SV Brucken

SV Brucken

SV Kohlberg

SV Kohlberg

1591
1526
1492
1477
1456
1456
1455
1431
1431
1422
1369
783

265,2
254,3
298,4
2954
291,2
291,2
291,0
286,2
286,2
284,4
273,8
261,0

262
264
297

290
292
292

284
288
277
260

249
268
299
296
294
292

291
290
283
270
260

270
264
300
296
201
290
290
289
286
281
268
263

273
220
299
296
287
292
290
289
282
288
273

261
249
297
297
294
290
201
270
289
282
281

23.02.2018

276
261

292

292
292



